Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal do Peso da Régua

REQUERIMENTO

Eu, (1) ______________________________________________________________________

(2) _________________________, (3) ____________________________________________,

titular do Bilhete de Identidade / Cartão de Cidadão nº ________________________________,

emitido a  ____ / ____ / _______, em _______________________________, residente em (4)

____________________________________________________________________________

Venho  requerer,  nos termos  do Regulamento  em vigor,  que me seja atribuída uma Bolsa de

Estudo para o ano letivo 2015/2016.

Peso da Régua,   _______  de _____________________ de 201___ .

O Requerente

____________________________________________________

(1) Nome completo legível

(2) Estado Civil

(3) Situação Profissional

(4) Morada Completa